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0484-R001-1

Denominazione tavola - Table definition N°tavola
Table no.

Indice di modifica
Change indexGRUPPO FUNE DI RIALLINEO E PORTALE

RE-ALIGNEMENT CABLE UNIT

2/1

17

18

11113

12
9

7

10

6
4

5

7
3

16
15

14

1049

20

5

2

11

12
13

11

13

12

3

19

A B

A B

15
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10502100 800

Q=P1+P2
  kg

P2
kg

P1
kg

 C
mm

RIPARTIZIONE DEL CARICO
LOAD DISTRIBUTION
GEWICHT VERTEILUNG
REPARTITION DE CHARGE
REPARTICION DE LA CARGA

P2(P1)

P1(P2)

Q
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1

2

3

4

5

7

8

10

IG

Q1

NB: REGOLARE A 6A

6

9

vite TE M6x25

rond. piana

rond. piana

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

dado medio

rond. piana

terra motore

dado medio

dimostrativo fissaggio scatola e terre

supporto scatola

scatola

TE M6x25

TE M6x14

rond. piana

vite TE M6x14

dado medio

TESTA DELLA VITE ESTERNA ALLA SCATOLA

NB: MONTARE IG IN MODO CHE
    I MORSETTI 1 - 3 - 5
    SIANO SU QUESTO LATO

M20x1.5

0

1

M20x1.5

400V 50Hz 3Ph

M20x1.5
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NB: MONTARE IG IN MODO CHE
    I MORSETTI 1 - 3 - 5
    SIANO SU QUESTO LATO

TESTA DELLA VITE ESTERNA ALLA SCATOLA

dado medio

vite TE M6x14

rond. piana

TE M6x14

TE M6x25

scatola

supporto scatola

dimostrativo fissaggio scatola e terre

dado medio

terra motore

rond. piana

dado medio

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. piana

rond. piana

vite TE M6x25

9

6

NB: REGOLARE A 9A

Q1

IG

10

8

7

5

4

3

2

1

M20x1.5

230V 50Hz 1Ph

M20x1.5

1

0

M20x1.5
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